Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  30 сентября 2015 г. №  06/01

                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О формировании президиума Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Сформировать президиум Совета муниципального района «Усть-Цилемский» в следующем составе:

Еремеева Е.Е. - глава муниципального района «Усть-Цилемский» - председатель Совета  района;

Тлустенко А.В. - заместитель председателя Совета муниципального района «Усть-Цилемский»;

Осташов И.Л. - председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам,  аграрно-экономическому развитию;

Шишелова Т.Г. - председатель постоянной комиссии по социальным вопросам;

Чупров В.М. -  председатель постоянной комиссии по законности, местному самоуправлению и депутатской этике.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава  муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района
                  Е.Е.Еремеева